



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251013927 ze dne 15.09.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
20	500082089500	Vložka filtrační olej.nádr.servoří.601/4 30 Kus	53,75	1.612,50
	Dodací lhůta do 29.09.2025 Číslo dílu výrobce: 1902137 Objednávka podle smlouvy č. VZ0212217 Odvolávka na kontrakt 9001000797 Položka 00020			
30	500185721000	Odvzdušňovač klik.skříně IVEC05801889850 1 Kus	2.250,00	2.250,00
	Dodací lhůta do 29.09.2025 Číslo dílu výrobce: 500383034,5801889850,504212069 Objednávka podle smlouvy č. VZ0224500 Odvolávka na kontrakt 9001000915 Položka 00010			
40	500304600800	Matice-spona pro šrouby do kovu M8x1,25" 20 Kus	13,25	265,00
	Dodací lhůta do 29.09.2025 Objednávka podle smlouvy č. VZ0212217 Odvolávka na kontrakt 9001000797 Položka 00040			
50	504106751000	Napínák řemene 500086278 4 Kus	612,50	2.450,00
	Dodací lhůta do 29.09.2025 Číslo dílu výrobce: 500086278,E504106751 Objednávka podle smlouvy č. VZ0226164 Odvolávka na kontrakt 9001000935 Položka 00070			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251013927 ze dne 15.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

60	568911106000	Obal ochr.plast.D11 (trubka) 5689111060		
	50 m	13,73		686,50

Dodací lhůta do 11.12.2025

Číslo dílu výrobce: E5689111060,E3800001017

Objednávka podle smlouvy č. VZ0217728

Odvolávka na kontrakt 9001000863 Položka 00060

70	580165956000	Filtr odvětr.klik.skř.CURSOR SOR NB18 E6		
	25 Kus	765,60		19.140,00

Dodací lhůta do 29.09.2025

Číslo dílu výrobce: 5801659560,995801659560,99504334915

Objednávka podle smlouvy č. VZ0222066

Odvolávka na kontrakt 9001000888 Položka 00060

80	879900002985	Senzor NH3 700 995801591190,5802392179 "		
	10 Kus	4.056,00		40.560,00

Dodací lhůta do 29.09.2025

Číslo dílu výrobce: 995801591190,5802392179

Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792

Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00120

90	879900003288	Sada oprav.filtru 995801903602 E6 step C		
	4 Sada	2.750,00		11.000,00

Dodací lhůta do 29.09.2025

Číslo dílu výrobce: 995801903602

Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720

Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00360

Celková hodnota (bez DPH)

77.964,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1